Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

PORTARIA Nº    047 de  21 de fevereiro  de 2006.

             O Prefeito Municipal de NOVA SANTA ROSA, usando das atribuições
de seu cargo, determina:

               Art. 1º Fica atribuído a servidora  ROSMERE ISABEL SCHAEDLER
SCHNEKEMBERG , Secretária de Administração,  o encargo de responder pela elaboração,
coordenação e supervisão do Projeto inserido no Programa Nacional de Apoio à
Administração Fiscal para os Municípios Brasileiros (PNAFM), bem como pela administração
de recursos financeiros e demais obrigações que forem estabelecidas no contrato de
subempréstimo a ser firmado com a Caixa Econômica Federal, Agente Financeiro da União,
e nos demais documentos do PNAFM.

                        Art. 2ºA servidora acima indicada manterá articulação permanente com
as autoridades e demais servidores da Prefeitura, com vistas à consecução dos objetivos do
Projeto.

               Art. 3º Ficam designados para apoiar a servidora nomeada no art. 1º,
no desempenho de suas atribuições, os seguintes servidores da Prefeitura:

 I   -  ARI SCHMIDT  Secretário de Finanças;
 II  -  OSMAR SCHALLEMBERGER  Secretário Desenvolvimento Econômico;
 III -  ROSMERE I.S.SCHNEKEMBERG Secretária de Administração.

               Art. 4º Fica determinado que os servidores da Prefeitura deverão
prestar todo o apoio necessário à implementação do Projeto.

                Art. 5º Cumpra-se e publique-se na forma da lei.

NORBERTO PINZ
Prefeito Municipal

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br